

ÅRSREDOVISNING

för

Smålandsgården Aktiebolag
Org nr 556428-5061

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida:
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 26 juni 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinst-disposition.

Kalmar den 26 juni 2024


Håkan Hellström

ÅRSREDOVISNING

för

Smålandsgården Aktiebolag
Org nr 556428-5061

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31

Innehåll

Sida:

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK om inget annat anges.
Bolagets säte är Nybro.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva handel med kemisk-tekniska artiklar, lant- och skogsbruk, konsultverksamhet inom marknadsföringsområdet samt mäklarverksamhet inom fastighetsbranschen. Omsättningen har minskat från föregående till mer normal nivå, medan kostnaderna för underhåll har ökat på grund av utökat fastighetsbestånd.
Bolagets verksamhet har inte påverkats av oroligheter i omvärlden.

Företaget ägs av Håkan Hellström (51%) och Liselotte Hellström (49%).

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	466	269	50
Resultat efter finansiella poster	-258	185	783	-185
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital	neg	10%	45%	neg
Balansomslutning	4 229	4 410	3 424	2 640
Soliditet	41%	44%	50%	36%
Antal anställda	0	0	0	0

Förslag till resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat

1 691 698

Årets resultat

-118 228

1 573 470

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres

1 573 470

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01-- 2023-12-31	2022-01-01-- 2022-12-31
	1		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		252 475	466 456
Övriga intäkter		0	0
		<u>252 475</u>	<u>466 456</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 950	-199 415
Övriga externa kostnader		-940 338	-385 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-108 452	-98 629
		<u>-1 161 740</u>	<u>-683 258</u>
Rörelseresultat		-909 265	-216 802
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	651 619	436 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-582	-34 404
		<u>651 037</u>	<u>401 624</u>
Resultat efter finansiella poster		-258 228	184 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		0	224 000
Avskrivningar över plan		140 000	-105 000
		<u>140 000</u>	<u>119 000</u>
Resultat före skatt		-118 228	303 822
Skatt på årets resultat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		-118 228	303 822

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 690 386 625 067
690 386 625 067

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 1 924 156 2 616 368

Andra långfristiga fordringar

5 479 508 370 655
2 403 664 2 987 023

Summa anläggningstillgångar

3 094 050

3 612 090

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

294 401 263 149

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 000 36 000

330 401 299 149

Kassa och bank

804 191

498 527

Summa omsättningstillgångar

1 134 592

797 676

SUMMA TILLGÅNGAR

4 228 642

4 409 766

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (antal aktier 1.000 st)
Reservfond

100 000

100 000

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Årets resultat

1 691 698

1 387 876

-118 228

303 822

1 573 470

1 691 698

Summa eget kapital

1 693 470

1 811 698

Obeskattade reserver

6

Avskrivningar över plan

0

140 000

Summa obeskattade reserver

0

140 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

3 778

857

Övriga skulder

2 465 394

2 431 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 000

26 000

Summa kortfristiga skulder

2 535 172

2 458 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 228 642

4 409 766

Rapport över förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2022-01-01	100 000	20 000	606 112	781 764	1 507 876
Omföring resultat föregående år			781 764	-781 764	0
Årets resultat			0	303 822	303 822
Utgående balans 2022-12-31	100 000	20 000	1 387 876	303 822	1 811 698
Omföring resultat föregående år			303 822	-303 822	0
Årets resultat				-118 228	-118 228
Utgående balans 2023-12-31	100 000	20 000	1 691 698	-118 228	1 693 470

20240628:2024070101023

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Imateriella och materiella anläggningstillgångar

Imateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp

- Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättningar till anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Ränteintäkter och liknande resultatposter	2023-12-31	2022-12-31
Ränteintäkter och utdelningar	<u>651 619</u>	<u>436 028</u>
	651 619	436 028

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 257 828	579 453
Anskaffat under året	173 771	678 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 431 599	1 257 828
Ingående avskrivningar	-632 761	-534 132
Årets avskrivningar	-108 452	-98 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-741 213	-632 761
Utgående redovisat värde	690 386	625 067

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 616 368	2 601 143
Avyttringar	-709 665	-130 000
Inköp/utdelningar	17 453	145 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 924 156	2 616 368
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 924 156	2 616 368

Avser insatskapital i Södra Skogsägarna ekonomisk förening 239.946 kr (221.493 kr), Robur fonder 59.735 kr (59.735 kr), 12.365 (12.365) aktier i Översta Förmedlingsbolaget AB 1.625.475 kr (1.625.475 kr), 0 (6.171) aktier i Hemnet Group AB 0 kr (709.665 kr)
Avyttrade aktier är 6.171 st i Hemnet Group AB.
Insatskapitalet, fonderna och aktierna är redovisade till anskaffningsvärde.

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 655	239 023
Tillkommande fordringar	108 853	131 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 508	370 655
Utgående redovisat värde	479 508	370 655


Avser medlemskonto i Södra Skogsägarna ekonomisk förening.

Not 6 Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	140 000
Utgående redovisat värde	0	140 000

Not 7 Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 778	857

Not 8 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	0	0
Ansvarsförbindelser	0	0

Kalmar den 26 juni 2024


Håkan Hellström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024
Ernst & Young AB


Alexander Vitikainen
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
